PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°113/2016.

Autor vereador - Ricardo Rosso - PP

"Moção de Voto Congratulatório Parabenizando o CTG Família
Nativista pela passagem do seu 38° aniversário"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara Municipal de Vereadores,
após tramitação regimental concede Moção de Voto Congratulatório Parabenizando
o CTG Família Nativista pela passagem do seu 38° aniversário .

Justificativa:

Justifica-se a seguinte matéria tendo em vista á passagem do 38°
aniversário do C. T. G. Família Nativista .

Requer ainda que a presente Moção seja entregue ao Patrão do C. T. G.
Família Nativista Sr. Alessandro Corrêa dos Santos.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA, 03 de Junho de 2016.

Ricardo 0
Vereador-PP

03/0612016 llt 13 ~7656 0 1 l02 j,/
t CI fl4ï1 DO SUL - fi5 55(RIfl DE PLENF RIO 5^^

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contatoCcr^.cacapava.rs.go v .br

Fone: (55) 3281-2044 /2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br